
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 210
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim III 7 14:0 47:16 97:41 657:430
2 TC Viernheim 7 8:6 35:28 79:63 605:544
3 TC Heppenheim II 7 8:6 35:28 79:65 592:551
4 RW Gernsheim 7 8:6 28:35 64:76 509:563
5 STV Hochheim II 7 6:8 34:29 79:71 602:575
6 RW Groß-Gerau II 7 6:8 30:33 70:72 565:560
7 TC Rüsselsheim 7 4:10 24:39 54:86 485:638
8 TC Biblis 7 2:12 19:44 48:96 489:643

Spielleiter
Roland Bode, ,
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland.bode@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TC Heppenheim II
TC Biblis
RW Gernsheim

TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II
TVH Rüsselsheim III
STV Hochheim II

7:2
1:8
2:7
3:6

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

STV Hochheim II
RW Groß-Gerau II
RW Gernsheim
TVH Rüsselsheim III

TC Biblis
TC Viernheim
TC Rüsselsheim
TC Heppenheim II

8:1
4:5
5:4
6:3

So. 01.06.2025 09:00 TC Biblis TC Heppenheim II 2:7
So. 15.06.2025 09:00

09:00
09:00

STV Hochheim II
TC Heppenheim II
RW Groß-Gerau II

TC Viernheim
RW Gernsheim
TVH Rüsselsheim III

8:1
7:2
1:8

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II

TC Heppenheim II
TVH Rüsselsheim III
STV Hochheim II

6:3
2:7
6:3

So. 06.07.2025 09:00 TC Biblis TC Rüsselsheim 3:6
Sa. 16.08.2025 11:00 RW Gernsheim TC Biblis 5:4
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
STV Hochheim II
TC Rüsselsheim
RW Gernsheim

TC Biblis
TC Heppenheim II
RW Groß-Gerau II
TVH Rüsselsheim III

8:1
3:6
4:5
2:7

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim III
RW Groß-Gerau II
TC Rüsselsheim

TC Viernheim
RW Gernsheim
STV Hochheim II

5:4
3:6
5:4

So. 07.09.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Heppenheim II
TC Biblis
TC Viernheim
TVH Rüsselsheim III

TC Rüsselsheim
RW Groß-Gerau II
RW Gernsheim
STV Hochheim II

8:1
6:3
4:5
7:2
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