

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisoberliga Gr. 210

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TVH Rüsselsheim III	7	14:0	47:16	97:41	657:430
2	TC Viernheim	7	8:6	35:28	79:63	605:544
3	TC Heppenheim II	7	8:6	35:28	79:65	592:551
4	RW Gernsheim	7	8:6	28:35	64:76	509:563
5	STV Hochheim II	7	6:8	34:29	79:71	602:575
6	RW Groß-Gerau II	7	6:8	30:33	70:72	565:560
▼	7 TC Rüsselsheim	7	4:10	24:39	54:86	485:638
▼	8 TC Biblis	7	2:12	19:44	48:96	489:643

Spieleleiter

Roland Bode, ,
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland.bode@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TC Viernheim	TC Rüsselsheim	7:2
	09:00 TC Heppenheim II	RW Groß-Gerau II	1:8
	09:00 TC Biblis	TVH Rüsselsheim III	2:7
	09:00 RW Gernsheim	STV Hochheim II	3:6
So. 25.05.2025 09:00	STV Hochheim II	TC Biblis	8:1
	09:00 RW Groß-Gerau II	TC Viernheim	4:5
	09:00 RW Gernsheim	TC Rüsselsheim	5:4
	14:00 TVH Rüsselsheim III	TC Heppenheim II	6:3
So. 01.06.2025 09:00	TC Biblis	TC Heppenheim II	2:7
So. 15.06.2025 09:00	STV Hochheim II	TC Viernheim	8:1
	09:00 TC Heppenheim II	RW Gernsheim	7:2
	09:00 RW Groß-Gerau II	TVH Rüsselsheim III	1:8
So. 29.06.2025 09:00	TC Viernheim	TC Heppenheim II	6:3
	09:00 TC Rüsselsheim	TVH Rüsselsheim III	2:7
	09:00 RW Groß-Gerau II	STV Hochheim II	6:3
So. 06.07.2025 09:00	TC Biblis	TC Rüsselsheim	3:6
Sa. 16.08.2025 11:00	RW Gernsheim	TC Biblis	5:4
So. 24.08.2025 09:00	TC Viernheim	TC Biblis	8:1
	09:00 STV Hochheim II	TC Heppenheim II	3:6
	09:00 TC Rüsselsheim	RW Groß-Gerau II	4:5
	09:00 RW Gernsheim	TVH Rüsselsheim III	2:7
So. 31.08.2025 09:00	TVH Rüsselsheim III	TC Viernheim	5:4
	09:00 RW Groß-Gerau II	RW Gernsheim	3:6
	09:00 TC Rüsselsheim	STV Hochheim II	5:4
So. 07.09.2025 09:00	TC Heppenheim II	TC Rüsselsheim	8:1
	09:00 TC Biblis	RW Groß-Gerau II	6:3
	14:00 TC Viernheim	RW Gernsheim	4:5
	14:00 TVH Rüsselsheim III	STV Hochheim II	7:2